DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTANCIA DA ATUAÇÃO
DO PEDAGOGO NO PROCESSO DE ENSINO APRENDIZAGEM DE IDOSOS de autoria
de ISABELLE OLIVEIRA MONTENEGRO, TATIANA CRISTINA VASCONCELOS,
FERNANDA CAROLINE PEREIRA SILVA, EDILENE MARINHO DE SOUZA, foi publicado
nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23526

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23526